令和５年７月吉日

第３９回千葉北招待少年サッカー交歓大会

参加チーム代表各位

千葉北少年サッカー連盟

大会事務局 森本 和典

第３９回千葉北招待少年サッカー交歓大会にご参加いただき、ありがとうございます。

大会の運営につきまして下記の通りご理解、ご協力の程、よろしくお願い致します。

記

１．新型コロナウイルス感染症が５類相当に変更された事から、保護者（応援）の人数制限は設けま

せん。但し、試合会場により変更になる場合があります。

２．各会場は駐車場所に限りがある為、１チーム５台以内を厳守し、できるだけ台数を減らす様、ご

協力をお願い致します。

また、以下の会場は、駐車台数、駐車場所等が変則となっていますのでご注意下さい。

 ※宮 野 木小学校    ⇒ 校内駐車台数は３台まで、４、５台目は、学校外となります。

               駐車場係の指示に従って下さい。

 ※作新小学校      ⇒ 校内駐車は１台、２台目以降は学校外となります。

               駐車場係の指示に従って下さい。

 ※みつわ台南小学校   ⇒ 駐車台数、１日目（予選リーグ）、２日目（順位トーナメント）共

に３台以内となります。

※若  松小学校    ⇒ 駐車場は、福龍飯店裏の駐車場となります。

開門時間は、各会場、第一試合開始時間の１時前です。

駐車証は必ず車のフロント前面に掲示してご入場下さい。（各チームでご用意下さい。）

尚、会場によっては有料駐車場等へのご協力をお願いする事がありますのでご理解下さい。

３．今大会も各チームに審判のご協力をお願いしますが、必ず審判服一式の着用をお願い致します。

  ※クーリングブレイク（前後半各３分）を実施しますが、選手の体調管理には各チーム責任を持

って試合への参加をお願いします。

４．持参されたお弁当の空き容器等、ごみは必ずお持ち帰り下さい。

５．会場の遊具は危険ですので使用しない様、選手ならびに来場される皆様にお伝え下さい。

６．第 2日目の会場、組み合わせ、試合順はプログラム 1日目の組み合わせを参照して下さい。

また、ホームページでも随時更新を致します。https://sgrum.com/web/chibakita-soccer/sp/

７．駐車違反、喫煙マナー等、違反されたチームは、今後のご招待を見合わせていただく場合があり

ますのでご了承下さい。また、その影響により、会場提供ができなくなる可能性もあり、その様

な事態になった場合は、該当チームにて責任を負っていただきます。

子供はルールに従って競技をしています。大人もルールを守りましょう。

８．熱中症対策、コロナ感染防止対策などチーム内で十分に対応をお願いします。

  また、天候、気温等により試合時間を短縮する等、予定時間とは異なる事象が発生する可能性が

ありますが、ご了承下さい。